Florianópolis - Rua Esteves Junior, 50 - Edifício Top Tower, sala 404, Centro.
Lençóis Paulista - Rua Carlos Trecenti, 340, Sala 01, Vila Santa Cecília.

São Paulo - Avenida Paulista, 37, 4º andar, Paraíso.
Fone/Fax: (14) 3264-1113 | E-mail: contato@conscamweb.com.br | site: www.conscamweb.com.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOIS CÓRREGOS/SP

CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2023

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA LISTA DE CLASSIFICAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Dois Córregos, estado de São Paulo, através do seu
Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação
em vigor, com responsabilidade técnica da CONSCAM, DIVULGA a lista de
classificação com as notas das provas objetivas e de títulos do Concurso Público nº
002/2023.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Dois Córregos, 14 de março de 2024.

Ruy Diomedes Favaro
Prefeito Municipal

mailto:contato@conscamweb.com.br
http://www.conscamweb.com.br/

Cargo Coordenador Pedagógico e de Organização Escolar

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

MARTHA REGINA BORTOLATO CARDOSO PAULUCCI 10/11/19790503956 80,0001º 0,00080,000

DANIEL DIEGO DE SOUZA MIGLIORINI 03/04/19910503222 77,5002º 5,00072,500

SILVANA APARECIDA DUARTE DA SILVA 24/12/19840502157 75,0003º 5,00070,000

FLAVIANE SOUSA DO NASCIMENTO SILVA 15/01/19820503978 74,5004º 2,00072,500

JULIANA LORDE DE ARAÚJO 16/06/19880502773 74,5005º 2,00072,500

RONALDO GASPARELO 06/12/19790501432 72,5006º 0,00072,500

JOSE LUIS MATISEU 16/07/19950501917 72,0007º 2,00070,000

ROSELAINE PIRES 08/03/19810502551 69,5008º 2,00067,500

LARA MARIA CANTADOR RISSO 28/04/19870501846 67,5009º 0,00067,500

JORDANA ALINE DOS SANTOS CORREIA 01/10/19870502015 67,50010º 0,00067,500

JADE DA SILVA CORREIA 27/03/19880502973 67,50011º 0,00067,500

JOAQUIM MARCEL DE OLIVEIRA 17/05/19960503925 67,50012º 0,00067,500

NATÁLIA FERNANDA BARBOSA DOS SANTOS SILVA 10/11/19850501936 67,00013º 2,00065,000

ANA CAMILA LUPINO 07/07/19960503381 67,00014º 2,00065,000

HELOISA DE SOUZA SANTOS 24/03/19970501482 67,00015º 2,00065,000

JESSYCA FERNANDA FACCO RAMALHO 23/08/19970503182 65,00016º 0,00065,000

VICTORIA DA SILVA DE DEUS 23/02/19980503162 64,50017º 2,00062,500

ANA PAULA MACHADO VIEIRA 02/08/19850504179 62,50018º 0,00062,500

ANGELA APARECIDA ROSSI FUZEL 10/05/19670501928 62,00019º 2,00060,000

JOVELINA RODRIGUES ZEREZUELLA 05/07/19820503069 60,00020º 0,00060,000

MARIA CECÍLIA WERNER RODRIGUES 09/04/19910503460 57,50021º 0,00057,500

GHEISA RAPHAELE TAVELLA 11/06/19890504085 57,00022º 2,00055,000

ERICA FRANCIELI DE OLIVEIRA 18/10/19830503739 55,00023º 0,00055,000

CAROLINE TAÍS TORRES DA SILVA 06/05/19950502183 55,00024º 0,00055,000

TAIANE FERRI 20/06/19810504095 52,00025º 2,00050,000

25Qtd. Candidatos:

Página 1 de  10

Cargo Diretor de Escola de Ensino Fundamental

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

CRISLEIDE FERNANDA MARTINS ALMEIDA 30/07/19870501440 87,0001º 2,00085,000

KEILA DE CASSIA BUENO PAIVA 27/02/19790502402 84,5002º 2,00082,500

RUBENS DE JESUS 06/12/19820504116 84,5003º 2,00082,500

TAMIRIS LOCATELLI 20/08/19910501431 84,5004º 2,00082,500

AFONSO HENRIQUE LEONARDO DA CONCEIÇÃO 14/03/19950503907 84,5005º 2,00082,500

JEAN FABIANO MARCATO LAMANA 28/11/19900503073 82,5006º 5,00077,500

MARIA CLÁUDIA SAVIO MASIERO DOS SANTOS 28/04/19850504001 82,0007º 2,00080,000

PRISCILA VALLINI 24/03/19870501400 82,0008º 2,00080,000

ADRIANA APARECIDA ALVES 28/09/19710503088 79,5009º 2,00077,500

NILCEA APARECIDA DE VITTI PASTORI 23/11/19730501862 77,50010º 0,00077,500

LARISSA MITZAKOFF WIZIACK 26/09/19800503470 77,50011º 0,00077,500

ANDREZA RENATA VERATI 27/03/19820503617 77,50012º 0,00077,500

DAIANA JULIANA PRADO FASCINA 09/02/19860502652 77,50013º 0,00077,500

ANA CAROLINE PISSOLATTO 10/06/19940503419 77,50014º 0,00077,500

MÁRCIA MARIA ROSSI 21/03/19720503968 74,50015º 2,00072,500

MONIQUE MOMESSO ANTEQUERA 04/05/19880501468 74,50016º 2,00072,500

LUCIANA MARÓSTICA 07/05/19740503457 72,50017º 5,00067,500

LÍGIA DUTRA DE BARROS DOS SANTOS 23/04/19790502188 72,50018º 0,00072,500

LETICIA VIEIRA ANGELO 29/04/19830501525 72,50019º 0,00072,500

LÚCIA HELENA MAZZIERO LUCATO 06/10/19730503241 72,00020º 2,00070,000

MARIANA SERIGNOLLI DE OLIVEIRA LIMONI 16/02/19860502359 72,00021º 2,00070,000

APARECIDO DONISETE MARCIANO GONÇALVES DA 28/10/19860502321 70,00022º 0,00070,000

JULIANA BASSO 02/03/19760504036 69,50023º 2,00067,500

JANE CRISTINA FERREIRA 12/02/19830502521 69,50024º 2,00067,500

GISELE APARECIDA DE MORAES 05/01/19900503412 69,50025º 2,00067,500

MAYARA MICHELLE MAIA 15/03/19910502072 69,50026º 2,00067,500

FÁBIO LEANDRO CRUZADO 11/05/19800502899 68,00027º 3,00065,000

GABRIELA BAPTISTELLA PERES LEVORATO 04/06/19880503963 67,50028º 5,00062,500

MONIQUI IZAURA FORLANI DE ARO 12/11/19830504038 67,00029º 2,00065,000

GISLENE HUSS 05/02/19830501487 65,00030º 0,00065,000

PAULA CRISTINA SOARES LUCATO 25/06/19760503988 64,50031º 2,00062,500

ELAINE CRISTINA DE PAULA XAVIER 08/09/19810502309 64,50032º 2,00062,500

Página 2 de  10

Cargo Diretor de Escola de Ensino Fundamental

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

MARIA FERNANDA GABRIEL DE ALMEIDA 23/10/19850502835 64,50033º 2,00062,500

FERNANDA PINHEIRO SILVA DE ALMEIDA PRADO 24/04/19750503352 62,50034º 0,00062,500

ANA CRISTINA RAMPAZZO 27/08/19830501476 62,50035º 0,00062,500

LUCILENA APARECIDA PAZIAM 29/04/19680503281 62,00036º 2,00060,000

MARIANA CAETANO PACHECO 26/06/19680502446 62,00037º 2,00060,000

JOSIANE APARECIDA RODRIGUES PRACANICA 30/08/19790501571 62,00038º 2,00060,000

PATRICIA GABRIELA FORLANI PINHEIRO 23/11/19800502388 62,00039º 2,00060,000

MARIA MARGARETE PEREIRA LEME 29/09/19640503900 59,50040º 2,00057,500

ARACELI REGINA SUPERTI 21/09/19780502830 59,50041º 2,00057,500

MARA ELIANA SOUSA LEITE 06/10/19780502303 59,50042º 2,00057,500

KEITY DERVAL 12/07/19850503260 59,50043º 2,00057,500

MÔNICA MAÍRA CANDIOTTI VIEIRA 24/09/19820502858 57,50044º 0,00057,500

FRANCIANE DINIZ 18/04/19830503377 57,50045º 0,00057,500

JOSÉ LEONEL PIRES CARDOSO 12/03/19820504004 57,00046º 2,00055,000

DANIELA LIMA E SILVA 12/01/19850501534 57,00047º 2,00055,000

ANA LETÍCIA SABINO DOS SANTOS 17/04/19960502373 57,00048º 2,00055,000

CRISLEIDE DONIZETE DIAS RAMOS 15/06/19740503429 55,00049º 0,00055,000

DANILO APARECIDO RODRIGUES 03/06/19820501444 55,00050º 0,00055,000

LUÍS GUSTAVO LEITE MARQUES 27/01/19860503293 55,00051º 0,00055,000

SIMONE BARROS NOGUEIRA MARCON 11/08/19670504041 54,50052º 2,00052,500

SIMONE RAQUEL PEREZ 03/08/19830503513 54,50053º 2,00052,500

CLÉLIA DE SOUZA 30/04/19750503012 52,50054º 0,00052,500

ROSEMARY BENEDITA GRANDESO RIBEIRO 30/07/19650502239 52,00055º 2,00050,000

DANIELA BURGOS MANOEL 06/06/19810502566 52,00056º 2,00050,000

56Qtd. Candidatos:

Página 3 de  10

Cargo Enfermeiro da Estratégia de Saúde da Família

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

MARIANA PRISCILA VENEZIANI DE TOLEDO 07/09/19820502089 85,0001º 0,00085,000

ANA LAURA FORNACIARI 19/03/20010502685 77,5002º 0,00077,500

LETÍCIA BETTONI 22/03/19970501466 75,0003º 0,00075,000

LUCIANA CRISTINA SPIRITO RISSO 10/11/19820504092 67,5004º 0,00067,500

SUELEN MÔNACO GONÇALVES 05/02/19950503469 67,5005º 0,00067,500

SABRINA GIOVANA MARTINS 16/04/19990503512 67,5006º 0,00067,500

ERIKA NISHIMARU 03/02/19730503909 60,0007º 0,00060,000

GRAZIELA FERNANDA DE OLIVEIRA 07/01/19830504181 60,0008º 0,00060,000

MARISOL MORALES 14/07/19880503395 60,0009º 0,00060,000

BRUNO LEANDRO FERREIRA 22/12/19900502174 60,00010º 0,00060,000

GRACIELI REGINA MARCHESINI 25/11/19790502056 57,50011º 0,00057,500

EMANUELLE RODRIGUES 22/08/19830503960 57,50012º 0,00057,500

PATRICIA DA SILVA LOPES 30/10/19870504175 55,00013º 0,00055,000

ALINE DE PAULA DA SILVA 07/03/19900504021 55,00014º 0,00055,000

FRANCIELE FERNANDA RUSSOMANO DE MOURA 09/07/19920503688 55,00015º 0,00055,000

LUISA ARIETTI ANDRIOTTI 07/09/19980502463 55,00016º 0,00055,000

RAFAELA ROQUE 20/06/20000501417 55,00017º 0,00055,000

JULIANA DE ABREU MIRA 17/02/19840502061 50,00018º 0,00050,000

GABRIELI ROQUE DE CASTRO 23/03/20010502776 50,00019º 0,00050,000

19Qtd. Candidatos:

Página 4 de  10

Cargo Médico Clínico Geral

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

MONICA GIGLIOTTI 01/07/19860503490 75,0001º 0,00075,000

GUSTAVO HENRIQUE MARTIN DE FREITAS 13/04/19880503257 75,0002º 0,00075,000

GABRIEL JOSÉ OLLER PEREIRA 23/06/20000504031 70,0003º 0,00070,000

CEZAR ANEZI DE BIAZI 26/09/19950504107 67,5004º 0,00067,500

CARLOS ALEXANDRE POLONIO 29/01/19730502225 55,0005º 0,00055,000

JUDI MELONI NORONHA 03/02/19920502905 50,0006º 0,00050,000

6Qtd. Candidatos:

Página 5 de  10

Cargo Médico da Estratégia de Saúde da Família

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

RENAN YOITI TAKIGUCHI 31/05/19940501908 82,5001º 0,00082,500

NATALIA MARTINS FARIA 05/03/19990501408 80,0002º 0,00080,000

MARIANA BERTUCCO BAZAN 26/02/19870501452 75,0003º 0,00075,000

FELIPE GUILHERMINO TAZINAZZIO DE SOUZA 18/08/20000502642 70,0004º 0,00070,000

MARIA ELOISA DE CASTRO FABRI 10/04/19960502650 65,0005º 0,00065,000

PLINIO MESTRINEL JUNIOR 05/01/19710502158 62,5006º 0,00062,500

GUILHERME MATHEUS BOLOGNA CHERUBIM 06/02/19870504016 62,5007º 0,00062,500

ANIA DANIELYS IZQUIERDO NUÑEZ 05/06/19870503549 62,5008º 0,00062,500

JOÃO LUCAS CONTADOR FURTADO 21/11/19980503959 60,0009º 0,00060,000

DAVID AMARILHAS 29/05/19780504020 55,00010º 0,00055,000

FERNANDO SOUZA LIMA BENEZ 06/06/19750502596 52,50011º 0,00052,500

11Qtd. Candidatos:

Página 6 de  10

Cargo Professor Especialista em Deficiência Intelectual

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

MARINA REINATO MATIELLO 09/10/19820501932 89,5001º 2,00087,500

FÁBIO ROGÉRIO MARTINS 06/04/19810502035 79,5002º 2,00077,500

NEIVA SANTOS TRAVAGLIA 04/10/19780503876 77,0003º 2,00075,000

BEATRIZ DE OLIVEIRA ROCHA 26/05/19890501797 77,0004º 2,00075,000

ANDREA DOS SANTOS FERREIRA DA SILVA 05/05/19880503580 74,5005º 2,00072,500

MARCELA BARROS FERREIRA 14/07/19980501834 74,5006º 2,00072,500

SIMONE INACIO DE SOUZA 04/11/19830503082 72,5007º 0,00072,500

TAMARYS MAIARA PAULINO 13/02/19900503868 72,0008º 2,00070,000

HELOISA FERNANDA ZANATO LAMANA 09/04/19960503074 72,0009º 2,00070,000

JULIA TESSARI SERINOLI NUCCI 17/04/19860501464 69,50010º 2,00067,500

ADRIANA CRISTINA INÁCIO POLVERI 16/02/19770502694 67,00011º 2,00065,000

TALITA SIQUEIRA DE OLIVEIRA 24/03/19850501671 67,00012º 2,00065,000

PATRICIA VILAS BOAS 06/01/19860502913 67,00013º 2,00065,000

PAOLLA FAGIAN PEREZ 03/10/19970501433 67,00014º 2,00065,000

APARECIDA VERIDIANA DOS SANTOS RIBEIRO 20/06/19830503660 65,00015º 0,00065,000

DANILA DAS GRAÇAS SERINOLLI CUNHA 04/05/19840502729 65,00016º 0,00065,000

ARIELLE LARISSA RESSINETTI GRACETTO 17/06/19940501412 65,00017º 0,00065,000

MARINA DONIZETE DOS SANTOS 13/11/19850504024 64,50018º 2,00062,500

SARAH GABRIELA GOMES DA SILVA 26/10/19980503105 64,50019º 2,00062,500

JOYCE APARECIDA PERETTI 11/10/19710501528 62,50020º 0,00062,500

MARIA ISABEL DOS SANTOS ALVES 04/06/19920503432 62,50021º 0,00062,500

MARIA NATALINA DOS SANTOS CRISTIANO 24/12/19740503517 62,00022º 2,00060,000

LEIRY TAMARA BENTO DE CAMARGO DINATO 12/05/19870503784 62,00023º 2,00060,000

THAIS SILVA RODRIGUES 17/09/19930503479 62,00024º 2,00060,000

ANA CLAUDIA LUPINO 16/06/19990501462 62,00025º 2,00060,000

SIMONE DE CÁSSIA SEGANTIN DE PONTES 15/09/19760504134 60,00026º 0,00060,000

ALEXSANDRA PAULA AVELINO MARSON 30/04/19770503905 60,00027º 0,00060,000

VALQUER ANA LARA 31/10/19790501451 60,00028º 0,00060,000

JOCIMARA APARÍCIO MORAES 29/06/19830503413 60,00029º 0,00060,000

ROSEMARY MARIA LUCATO GIROTI 07/05/19660503015 59,50030º 2,00057,500

CARMEN SILVIA ALVES ROSSI 27/02/19740502886 59,50031º 2,00057,500

EDIONE BUENO GOMES 10/08/19800503233 59,50032º 2,00057,500

Página 7 de  10

Cargo Professor Especialista em Deficiência Intelectual

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

CAMILA APARECIDA  HOTERO NERI 24/08/19880502207 59,50033º 2,00057,500

JAQUELINE MARCELA LIMONI 26/07/19930501413 59,50034º 2,00057,500

PRISCILA LOPES DA SILVA 28/10/19830501794 57,50035º 0,00057,500

PATRICIA PAULINO DIAS COSTA 30/07/19860502180 57,50036º 0,00057,500

LETÍCIA CRISTINA PIRES RIZATO 12/01/19840501523 57,00037º 2,00055,000

THIAGO LUIS STELA 26/11/19870502664 57,00038º 2,00055,000

CAMILA GABRIELA RAMOS DE CASTRO 13/02/19950501856 57,00039º 2,00055,000

BRUNO HENRIQUE RIBEIRO DE CAMPOS 15/06/19970502367 57,00040º 2,00055,000

RENATA MARIA DE OLIVEIRA GARDINAL 10/01/19870503780 55,00041º 0,00055,000

NAYARA CAROLINE DE MATOS 21/05/19900502916 55,00042º 0,00055,000

MARIA DE LOURDES SILVA DE ANDRADE MARIM 11/11/19690503508 54,50043º 2,00052,500

LUCIANA CRISTINA CANTADOR ZIDOI 11/11/19730504025 54,50044º 2,00052,500

SIMONI CRISTINA PRATI MANCINI 05/07/19830503949 54,50045º 2,00052,500

MARIANA BURGOS MANOEL 28/02/19860502067 54,50046º 2,00052,500

MICHELE MINETTO 02/02/19870503278 52,50047º 0,00052,500

NAIARA ROBERTA MINATEL 19/10/19880504015 52,50048º 0,00052,500

ERICA SOARES DE LIMA RAMALHO 15/09/19960501495 52,50049º 0,00052,500

ANA PAULA OLIVEIRA DE SOUZA 27/08/19790502145 52,00050º 2,00050,000

JANAINA ARAUJO LUCIANO BERNARDO 27/10/19820502575 52,00051º 2,00050,000

ROSIMARA FERREIRA DE SOUZA 17/11/19750503803 50,00052º 0,00050,000

ANA CLAUDIA MAGRI CRIVELARI 02/08/19770504009 50,00053º 0,00050,000

JAILDA TEIXEIRA DA SILVA 30/06/19840503947 50,00054º 0,00050,000

DAIANE SOARES DE AZEVEDO 19/05/19850503624 50,00055º 0,00050,000

PÂMELA DESIREE CASAGRANDE TRAVESSA 20/11/19900501759 50,00056º 0,00050,000

56Qtd. Candidatos:

Página 8 de  10

Cargo Psicólogo  Saúde

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

MARINA DE OLIVEIRA 06/11/19930502627 87,5001º 0,00087,500

LETTIE DE MELLO 30/01/19960501407 85,0002º 0,00085,000

ANA BEATRIZ DE CASTRO CROZERA 10/09/20000502383 85,0003º 0,00085,000

ANADÉLIA ROSSI 19/10/19900502127 80,0004º 0,00080,000

ROBERTA DE CASTRO ZOTTO 08/07/19950501531 75,0005º 0,00075,000

JULIANA APARECIDA SPARAPAN 13/05/19960502691 75,0006º 0,00075,000

ANA LUÍSA VENDRAMINI 13/02/19990502394 75,0007º 0,00075,000

ANA PAULA BULZICO UEMURA 01/01/19730501447 70,0008º 0,00070,000

RANNY CAROLINA EL FAR 17/05/19980504019 70,0009º 0,00070,000

THIAGO DOS SANTOS PAIM 29/08/19980502552 70,00010º 0,00070,000

VINÍCIUS DE SOUSA GOMES 15/09/19990501717 70,00011º 0,00070,000

ANA PAULA DE CAMARGO ALMEIDA 31/08/19760501509 67,50012º 0,00067,500

ANA VICTÓRIA DORNELLAS TOSCANO 20/11/19970503386 67,50013º 0,00067,500

CAROLINA PINHEIRO SILVA DE ALMEIDA PRADO 29/07/19990504028 67,50014º 0,00067,500

ANANDA BONETTO GURIZAN 09/11/20010502898 67,50015º 0,00067,500

MICHELE CAROLINA MORAIS DEONIZIO 06/09/19840501430 65,00016º 0,00065,000

LAIS FERNANDA MAIA MAUCIM 18/05/19940504132 65,00017º 0,00065,000

LÍVIA RAMOS TAVARES 07/06/20010501881 65,00018º 0,00065,000

LAYRA FURTADO SCHIAVON 13/09/19960501472 62,50019º 0,00062,500

RAYANE STEFANIE DA SILVA ZEREZUELLA 23/11/19980504013 62,50020º 0,00062,500

BRUNA LETICIA ANTIQUERA COGO 15/02/20000501415 62,50021º 0,00062,500

IGOR SANTOS ALMEIDA 20/04/20020503340 62,50022º 0,00062,500

FABRÍCIA DE OLIVEIRA 13/06/19790504032 60,00023º 0,00060,000

MARCELA FERNANDA GARRO SERRINOLI 28/08/19880501516 60,00024º 0,00060,000

MARIANA AMARAL ROTHER 12/09/19890501490 60,00025º 0,00060,000

ANA LARISSA DEZAJÁCOMO FERRAZ CAMARGO 05/12/19950502981 60,00026º 0,00060,000

MATHEUS HENRIQUE PIZATO ZEREZUELLA 23/02/19970504012 60,00027º 0,00060,000

GRAZIELE PAULUCCI FERREIRA 16/03/20010501460 60,00028º 0,00060,000

CLAUDIA ROSSI VALVASSORI 20/06/19760502091 57,50029º 0,00057,500

TAIS FERNANDA GOUVEIA DA SILVA 23/02/19890503509 57,50030º 0,00057,500

LETICIA MARTINS MOYA 10/03/19960502291 57,50031º 0,00057,500

VINICIUS RICARDO LIMA FORTUNATO 20/09/19990501712 57,50032º 0,00057,500

Página 9 de  10

Cargo Psicólogo  Saúde

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

VITOR HUGO BRANCÃO 26/02/20010501619 55,00033º 0,00055,000

GLAUCIO MARTINS 13/08/19670502892 52,50034º 0,00052,500

ANA CLÁUDIA DE SOUZA SCARANELLI 28/03/19900504014 52,50035º 0,00052,500

FLAVIANE MARIA DE TORRES MARCELLINO 21/02/19910501402 52,50036º 0,00052,500

LUCIANA MAROLLA GARCIA 27/04/19800503450 50,00037º 0,00050,000

FABIANA RAQUEL FAXINA 13/11/19850503305 50,00038º 0,00050,000

JACQUELINE MORAES BOMBONATO 04/07/19950503431 50,00039º 0,00050,000

FRANCINE EMELY RAMPAZO 19/02/19980501746 50,00040º 0,00050,000

40Qtd. Candidatos:

213Total Candidatos: